ỦY BAN NHÂN DÂN                        CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN TUY PHƯỚC                                   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:          /UBND-TC                             Tuy Phước, ngày      tháng     năm 2024

V/v cho thanh toán vốn đầu tư
từ nguồn tiền sử dụng đất (đợt 12)

Kính gửi: Phòng Tài chính - Kế hoạch huyện.

Căn cứ Quyết định số 12202/QĐ-UBND ngày 19/12/2023 của UBND huyện

Tuy Phước về việc phê duyệt danh mục, kế hoạch vốn đầu tư phát triển năm 2024

thuộc các nguồn vốn được phân cấp cho huyện và nguồn vốn huyện quản lý;

Xét đề nghị của Giám đốc Ban QLDA ĐTXD&PTQĐ huyện tại Văn bản số

139/CV-BQL ngày 28/5/2024, của Trưởng ban Ban Quản lý Nước sạch và VSMT

huyện tại Tờ trình số 38/TTr-BQLNS ngày 06/5/2024, Tờ trình số 44/TTr-BQLNS

ngày 14/5/2024 và của Trưởng phòng Tài chính - Kế hoạch huyện tại Văn bản số

166/TCKH ngày 03/6/2024 về việc thanh toán vốn đầu tư từ nguồn thu tiền sử dụng

đất (đợt 12); về vấn đề này, Chủ tịch UBND huyện có ý kiến như sau:

1. Đồng ý cho phép sử dụng từ nguồn thu tiền sử dụng đất để thanh toán khối

lượng hoàn thành các công trình đã được UBND huyện giao kế hoạch vốn năm 2024

(đợt 12), với số tiền: 7.500.000.000 đồng (Bảy tỷ năm trăm triệu đồng), cụ thể như

sau:

Đvt: triệu đồng

STT

Tên dự án, công trình

Khoản, mục

tại QĐ

12202/QĐ-

UBND

ngày

19/12/2023

Kế hoạch

được giao

Nguồn

vốn

Số KH

vốn chuyển

kỳ

trước

Số KH

vốn

chuyển

kỳ này

Mã dự án

Chương -

khoản - mã

nguồn

 TỔNG CỘNG

12.000

0

3.800

7.500

01 Trụ sở làm việc Công

an xã Phước Thắng

Khoản 03

Mục I.2

400

tiền SDĐ

0

400

8037452

760-041-44

02 Trụ sở làm việc Công

an xã Phước Hiệp

Khoản 05

Mục I.2

600

tiền SDĐ

0

600

8045140

760-041-44

03 Phòng khám đa khoa

khu vực Phước Hòa

Khoản 35

Mục I.2

500

tiền SDĐ

0

500

8040354

760-131-44

04 Đê sông Cây Me

(đoạn hạ lưu tràn 3 xã)

Khoản 43

Mục I.2

1.000

tiền SDĐ

700

300

7957884

760-283-44

05

Đê thượng hạ lưu đập

Hạ Bạc

Khoản 48

Mục I.2

1.000

tiền SDĐ

0

1.000

8028772

760-283-44

06 Đường từ ĐT.640 vào

Tháp Bình Lâm

Khoản 57

Mục I.2

3.700

tiền SDĐ

2.000

1.700

7031087

760-292-44

07 Mở rộng cầu kênh N2

và N8

Khoản 60

Mục I.2

1.000

tiền SDĐ

800

200

8029239

760-292-44

08 Hệ thống điện điểm

dân cư Phú Mỹ 1,

Phước Lộc

Khoản 73

Mục I.2

400

tiền SDĐ

0

400

8063346

760-312-44

09 Cống bản hộp ĐT640

tại Km 12+464 -

Km12+544

Khoản 24

Mục I.3

2.000

tiền SDĐ

300

1.000

8078542

760-292-44

10 Cống bản hộp ĐH42

tại Lục Lễ

Khoản 26

Mục I.3

800

tiền SDĐ

0

800

8079779

760-292-44

11

Đấu nối nhà máy nước

Phước Hiệp đến nhà

máy nước Phước

Quang

Khoản 34

Mục I.3

300

tiền SDĐ

0

300

8083817

760-311-44

12

Lắp đặt, thay thế

đường ống cung cấp

nước sạch đoạn từ ĐT

640 đến cuối xóm 3

thôn Mỹ Cang, xã

Phước Sơn.

Khoản 33

Mục I.3

300

tiền SDĐ

0

300

8083240

760-311-44

2. Giao Phòng Tài chính - Kế hoạch huyện thực hiện thông báo kế hoạch vốn

nêu trên cho Kho bạc Nhà nước huyện Tuy Phước và các đơn vị liên quan để kiểm

soát chi và thanh toán khối lượng hoàn thành công trình đúng quy định.

Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan tổ chức triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:                                                                                   CHỦ TỊCH
- Như trên;

- Ban QLDA ĐTXD&PTQĐ huyện;

- Ban QLNS&VSMT huyện;

- Kho bạc Nhà nước huyện;
- Lưu: VT.

                                                                                      Huỳnh Nam

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-05T15:17:56+0700
	Tỉnh Bình Định
	Trần Trọng Thiện<thientt@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-06T08:32:05+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Tô Minh Chánh<chanhtm@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-06T17:46:17+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Huỳnh Nam<namh@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-07T08:57:20+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-07T08:57:27+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-07T08:57:33+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-07T08:58:17+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!